Приложение 1
к Приказу Комитета по образованию
                                                      от 06.09.2013 г. № 398/1
Перечень документов,
предоставляемый категориями семей, для которых установлены льготы по снижению или отмене родительской платы

Категориям семей, для которых установлены льготы по снижению или отмене родительской платы требуется предоставить в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного образования детей, следующий пакет документов:

- заявление о предоставлении льготы (форма прилагается);

- копия свидетельства о рождения ребёнка (детей);

- справка о составе семьи;

- документ, подтверждающий льготу.
Форма
заявления о предоставлении льготы
	Предоставить льготу

с _______________ в размере _____ от

                       (дата)                                                               (%)
среднего размера родительской платы
_______________

                     (дата)

_________________________________

             (подпись и расшифровка подписи руководителя)
	Руководителю

__________________________

(наименование образовательной организации)

__________________________

(ФИО руководителя)

__________________________

(ФИО родителя (законного представителя))

заявление.

Прошу предоставить льготу за присмотр и уход за моим ребёнком (детьми) __________________________________________________________

(ФИО ребёнка, дата рождения)

К заявлению прилагаются следующие документы:
- копия свидетельства о рождения ребёнка (детей);

- справка о составе семьи;

- документ, подтверждающий льготу.

_____________

             (дата)

         _____________                                        __________________

(подпись родителя (законного представителя))                                                                (расшифровка подписи)